令和 4 年 4 月吉日

お取引先各位

拝啓

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。

 さて、表題の件につきまして下記の通りご連絡申し上げます。

連休前後は大変混雑が予想されます。誠に勝手ではございますが、納期に余裕のある

ご発注にご協力をお願い賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【G.W.中の当社営業日】

○： 営業日  ×： 休業日

4 月 5 月

28 日

（木）

29 日

（金）

30 日

（土）

1 日

（日）

2 日

（月）

3 日

（火）

4 日

（水）

5 日

（木）

6 日

（金）

7 日

（土）

8 日

（日）

〇 × × × 〇 × × × 〇 × ×

４月２８日(木)   ：通常営業体制

４月２９日(金)～５月１日(日) ：集荷・持込 発送業務無し

５月２日（月）   ：４月２８日（木）12 時～17 時までのご注文分出荷

５月３日(火)～５月５日(木) ：集荷・持込 発送業務無し

５月６日（金）   ：通常営業体制

ご不明な点やご質問等ございましたら、担当営業までお問い合わせ下さい。

以上

株式会社 豊田商会